关于库尔勒市地方政府债务情况
公开的说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将我市债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我市 2019年地方政府债务限额 116.75亿元，其中：一般

债务限额 53.21亿元、专项债务限额 63.54亿元。当年新增债

务限额 27.5亿元，其中：新增一般债务限额 2.2亿元，新增

专项债务限额 25.3亿元。

我市 2020年地方政府债务限额 126.55亿元，其中：一般

债务限额 56.61亿元，专项债务限额 69.94亿元。提前下达的

2020年新增地方政府债务限额 27.8亿元，其中一般债务限额 3

亿元，专项债务限额 24.8亿元。

二、债务余额情况

截止 2019年 12月末，我市地方政府性债务余额 111.31

亿元其中：一般债券 49.61亿元，专项债券 61.7亿元。(表 4-1)

三、债券转贷及还本付息情况

2019年我市到位地方政府债券为 33.07亿元，其中：新增

一般债券 2.2亿元，新增专项债券 25.3亿元，再融资一般债

券 2.24亿元，再融资专项债券 2.23亿元，国际金融组织和外

国政府贷款 1.02亿元。

2019年当年，我市债务还本支出 6.39亿元，其中一般债

务还本 3.21亿元，专项债务还本 3.18亿元；债务付息支出 3.34

亿元，其中一般债务付息支出 1.67亿元、专项债务付息支出

1.68亿元。(表 4-3)

四、新增债券使用情况

2019年我市累计收到上级拨付新增债券资金 27.5亿元，

其中：一般债券 2.2亿元，用于教育、基础设施建设、交通运

输建设等方面；专项债券 25.3亿元，用于土地储备、棚户区

改造、教育、基础设施建设、交通运输建设等。

2020年年初自治州批准我市第一季度新增地方政府债券

资金 19.8亿元，其中一般债券 3亿元，用于基础设施建设、

交通运输建设等；专项债务资金 16.8亿元，用于医疗卫生基

础设施、停车场、充电站桩、教育、基础设施建设等方面。

附：1、上年债务限额及余额预算（表 1-1、表 1-2、表 1-3、

表 1-4、表 1-5、表 1-6）

2、存续期公开（表 3-1、表 3-2）

3、预决算公开（表 4-1、表 4-2、表 4-3）

表1-1（以2019年为例）

单位：亿元

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

一、自治区本级

二、巴州

    库尔勒市 116.75 53.21 63.54 111.31 49.61 61.70

单位：亿元

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

新疆维吾尔自治区合计

   一、自治区本级

   二、地（州、市）合计

       （一）库尔勒市 89.25 51.01 38.24 84.63 47.37 37.26

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区库尔勒市2019年地方政府债务限额及余额预算情况表

地   区

2019年债务限额 2019年债务余额预计执行数

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

     2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区2018年地方政府债务限额及余额预算情况表

地   区

2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

表1-2（以2019年为例）

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2018年末地方政府一般债务余额实际数  47.37

二、2019年末地方政府一般债务余额限额 53.21

三、2018年地方政府一般债务发行额  5.46

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款  1.02

    2018年地方政府一般债券发行额 4.44

四、2018年地方政府一般债务还本额 3.21

五、2019年末地方政府一般债务余额预计执行数 49.61

六、2019年地方财政赤字 0.00

七、2019年地方政府一般债务余额限额 0.00

新疆维吾尔自治区库尔勒市2018年和2019年地方政府
一般债务余额情况表

注：1.本表反映本地区上两年度一般债务余额，上一年度一般债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度财政赤字及一般债务限额

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-3（以2019年为例）

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2018年末地方政府专项债务余额实际数 37.26

二、2019年末地方政府专项债务余额限额 63.54

三、2019年地方政府专项债务发行额 27.61

四、2019年地方政府专项债务还本额 3.18

五、2019年末地方政府专项债务余额预计执行数 61.70

六、2020年地方政府专项债务新增限额 0.00

七、2020年末地方政府专项债务余额限额 0.00

新疆维吾尔自治区库尔勒市2018年和2019年地方政府
专项债务余额情况表

注：1.本表反映本地区上两年度专项债务余额，上一年度专项债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度专项债务新增限额及限额。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-4（以2019年为例）

单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2019年发行预计执行数 A=B+D 32.05 32.05

（一）一般债券 B 4.44 4.44

   其中：再融资债券 C 2.24 2.24

（二）专项债券 D 27.61 27.61

   其中：再融资债券 E 2.31 2.31

二、2019年还本预计执行数 F=G+H 5.67 5.67

  （一）一般债券 G 2.49 2.49

  （二）专项债券 H 3.18 3.18

三、2019年付息预计执行数 I=J+K 3.34 3.34

 （一）一般债券 J 1.66 1.66

 （二）专项债券 K 1.68 1.68

四、2020年还本预算数 L=M+O 5.35 5.35

（一）一般债券 M 4.74 4.74

   其中：再融资 4.13 4.13

         财政预算安排 N 0.61 0.61

（二）专项债券 O 0.62 0.62

   其中：再融资 0.00 0.00

         财政预算安排 P 0.62 0.62

五、2020年付息预算数 Q=R+S 4.44 4.44

（一）一般债券 R 1.79 1.79

（二）专项债券 S 2.65 2.65

新疆维吾尔自治区地方政府债券发行及还本付息情况表

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息支出预计执行数、本年度地方政府债券还本付息支出预算数等。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-5(以2019年为例）

项目 公  式 本地区 本级

一：2018年地方政府债务限额 A=B+C 89.25 89.25

其中：  一般债务限额 B 51.01 51.01

        专项债务限额 C 38.24 38.24

二：提前下达的2019年地方政府债务新增
限额

D=E+F 15.00 15.00

其中：  一般债务限额 E 1.00 1.00

        专项债务限额 F 14.00 14.00

新疆维吾尔自治区库尔勒市2019年地方政府债务限额提前下达情况表

单位：亿元

注：本表反映本地区及本级预算中列示提前下达的新增地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

下级

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1 库尔勒市2019年团结及新城辖区土地储备与整治项目 土地储备
库尔勒市国土资源
局

专项债券 3

2
库尔勒市铁克其乡上恰其村四组二期棚户区（城中村）改造项
目

棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 2.6

3 库尔勒市恰尔巴格乡博斯坦村二组棚户区（城中村）改造项目 棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 2

4
库尔勒杰利商贸有限责任公司（原巴州煤矿）工矿棚户区改造
项目

棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 0.4

5 库尔勒市孔雀河旅游休闲风光带景观提升项目 自然生态保护 库尔勒市规划局 专项债券 0.5

6 库尔勒市乡村振兴项目 道路 库尔勒市住建局 专项债券 1.5

7
库尔勒老城区水、电、气、热及市政基础设施综合改造提升工程（一期）
项目

供水 库尔勒市住建局 专项债券 1.5

8 库尔勒市新能源汽车充电桩工程 停车场建设 库尔勒市交通局 专项债券 0.5

9 库尔勒市城市公共停车场（一期）项目 停车场建设 库尔勒市住建局 专项债券 0.5

10 库尔勒市教育提升工程建设项目 普通高中 库尔勒市教育局 专项债券 0.5

11 巴州库尔勒石油石化园产业服务小镇项目 就业服务机构 上库园区管委会 专项债券 1

新疆维吾尔自治区库尔勒市2019年年初新增地方政府债券资金安排表

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-6（以2019年为例）

单位：亿元

项    目 公  式 本地区 本级

一、2018年地方政府债务限额 A=B+C 89.25 89.25

其中： 一般债务限额 B 51.01 51.01

      专项债务限额 C 38.24 38.24

二、2019年新增地方政府债务限
额

D=E+F 27.50 27.50

其中： 一般债务限额 E 2.20 2.20

      专项债务限额 F 25.30 25.30

附：提前下达的2019年新增地方
政府债务限额

G=H+I 15.00 15.00

其中： 一般债务限额 H 1.00 1.00

      专项债务限额 I 14.00 14.00

三、2019年地方政府债务限额 J=K+L 116.75 116.75

其中： 一般债务限额 K 53.21 53.21

      专项债务限额 L 63.54 63.54 0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

下级

0.000000

0.000000

0.000000

新疆维吾尔自治区库尔勒市2019年地方政府债务限额调整情况表

单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1 库尔勒市2019年西城区棚户区改造项目（一期） 棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 6

2 库尔勒市铁克其乡上恰其村棚户区改造项目 棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 3

3 库尔勒市铁克其乡上恰其村四组二期棚户区（城中村）改造项目 棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 2.6

4 库尔勒市恰尔巴格乡博斯坦村二组棚户区（城中村）改造项目 棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 2

5
库尔勒杰利商贸有限责任公司（原巴州煤矿）工矿棚户区改造项
目

棚户区改造 库尔勒市住建局 专项债券 0.4

6 库尔勒市2019年西城区土地储备与整治项目 土地储备 库尔勒市国土资源局 专项债券 1

7 库尔勒市2019年团结及新城辖区土地储备与整治项目 土地储备 库尔勒市国土资源局 专项债券 3

8 库尔勒石化园互通立交桥工程项目 道路 库尔勒上库高新技术产业开发区 一般债券 0.1

9
巴州库尔勒石油石化产业园道路工程及配套设施工程项目（一
期）

道路 库尔勒上库高新技术产业开发区 一般债券 0.2

10 巴州库尔勒石油石化产业园道路及配套设施工程项目（二期） 道路 库尔勒上库产业园区管委会 一般债券 0.1

11 库格铁路库尔勒火车站房建设项目 火车站 库尔勒市交通局 一般债券 0.5

12 库尔勒市孔雀河旅游休闲风光带景观提升项目 自然生态保护 库尔勒市住建局 专项债券 0.5

13 库尔勒市乡村振兴项目 道路 库尔勒市住建局 专项债券 1.5

14
库尔勒老城区水、电、气、热及市政基础设施综合改造提升工程（一期）项
目

供水 库尔勒市住建局 专项债券 1.5

15 库尔勒市新能源汽车充电桩工程 停车场 库尔勒市交通运输局 专项债券 0.5

16 库尔勒市城市公共停车场（一期）项目 停车场 库尔勒市住建局 专项债券 0.5

17 库尔勒市教育提升工程建设项目 普通高中 库尔勒市教育局 专项债券 0.5

18 巴州库尔勒石油石化园产业服务小镇项目 就业服务机构 上库综合产业园区管委会 专项债券 1

19 库尔勒市2019年供水、污水等城乡基础设施建设项目（一期） 供水 库尔勒市住建局 专项债券 0.3

20 库尔勒市乡村振兴项目（二期） 农业及农村建设 库尔勒市农业农村局 专项债券 1

新疆维吾尔自治区库尔勒市2019年限额调整地方政府债券资金安排表

注：本表反映本级当年提前下达的地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

表3-1（以2019年为例）

2018年-2019年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资
债券项目已实现投

资
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年
/月/日）

债券利率 债券期限
其中：债
券资金安

排

其中：债
券资金安

排

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（四
期）

1805114 一般债券 4.10 2018-07-06 4.15 10年 31.95 30.15 3.90 3.30

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（九
期）

1805340 一般债券 1.40 2018-10-18 3.6 3年 13.96 0.00 8.29 1.40

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一
期）

1905020 一般债券 1.00 2019-01-21 3.5 10年 14.83 6.85 6.60 1.20

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五
期）

1905174 一般债券 0.50 2019-05-23 3.98 15年 3.36 0.00 0.70 0.50

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（六
期）

1905258 一般债券 0.50 2019-06-27 3.85 15年 7.59 1.20 0.55 0.50

2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八
期）

104667 一般债券 0.20 2019-07-18 4.12 30年 9.99 4.00 2.99 0.60

2018年-2019年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目
资产类型

债券项目总投资
债券项目已实现投

资

已取得
项目收
益

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年
/月/日）

债券利率 债券期限
其中：债
券资金安

排

其中：债
券资金安

排

2019年新疆维吾尔自治区政府专
项债券（三期）

1905052
其他自平衡专
项债券

2.00 2019-02-21 3.5 10年
自然生态
保护、道
路

3.21 2.00 2.56 2.00

2019年新疆维吾尔自治区土地储
备专项债券（一期）-2019年新
疆维吾尔自治区政府专项债券（
二期）

1905051
土地储备专项
债券

3.00 2019-02-21 3.3 5年 土地储备 12.61 10.00 3.01 3.00

2019年新疆维吾尔自治区棚户区
改造专项债券（一期）-2019年
新疆维吾尔自治区专项债券（一
期）

1905050
棚户区改造专
项债券

5.00 2019-02-21 3.5 10年
棚户区改
造

22.82 10.50 5.26 5.00

2019年新疆维吾尔自治区政府专
项债券（五期）

1905066
其他自平衡专
项债券

4.00 2019-03-14 3.44 10年
停车场、
供水

8.79 4.55 4.86 4.00

2019年新疆维吾尔自治区棚户区
改造专项债券（三期）-2019年
新疆维吾尔自治区政府专项债券
（七期）

1905175
棚户区改造专
项债券

6.00 2019-05-23 4.02 15年
棚户区改
造

7.98 6.00 6.08 6.00

2019年新疆维吾尔自治区土地储
备专项债券（二期）-2019年新
疆维吾尔自治区政府专项债券（
十期）

1905262
土地储备专项
债券

1.00 2019-06-27 3.35 5年 土地储备 1.35 1.00 1.01 1.00

2019年新疆维吾尔自治区政府专
项债券（八期）

1905260
其他自平衡专
项债券

1.30 2019-06-27 3.88 20年
农业及农
村建设

2.02 1.30 1.51 1.30

2019年新疆维吾尔自治区棚户区
改造专项债券（四期）-2019年
新疆维吾尔自治区政府专项债券
（九期）

1905261
棚户区改造专
项债券

3.00 2019-06-27 3.85 15年
棚户区改
造

4.20 3.00 3.01 3.00

表3-2(以2019年为例)

2018年--2019年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2018年--2019年末新增一般债券资金收入 2018年--2019年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 7.70 7.70

1 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（一期） 1.00 212城乡社区支出 0.96

2 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（六期） 0.50 205教育支出 1.40

3 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（九期） 1.40 207文化旅游体育与传媒支出 1.34

4 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八期） 0.20 212城乡社区支出 2.90

5 2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券（四期） 4.10 214交通运输支出 1.10

6 2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券（五期） 0.50

2018年--2019年发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号

2018年--2019年末新增专项债券资金收入 2018年--2019年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 42.80 42.80

1
2018年新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州土地储备专项债券（一
期）-2018年新疆维吾尔自治区政府专项债券（十期）

3.00 212城乡社区支出 35.50

2
2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项债券（二期）-2019年新疆维
吾尔自治区政府专项债券（十期）

1.00 229其他支出 7.30

3 2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（五期） 4.00

4
2018年新疆维吾尔自治区政府（地州市）棚户区改造专项债券（二期
）-2018年新疆维吾尔自治区政府专项债券（十八期）

4.50

5
2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项债券（一期）-2019年新疆维
吾尔自治区政府专项债券（二期）

3.00

6
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（一期）-2019年新疆
维吾尔自治区专项债券（一期）

5.00

7
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（三期）-2019年新疆
维吾尔自治区政府专项债券（七期）

6.00

8
2019年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券（四期）-2019年新疆
维吾尔自治区政府专项债券（九期）

3.00

9
2018年新疆维吾尔自治区（地州市）棚户区改造专项债券（一期）-
2018年新疆维吾尔自治区政府专项债券（十四期）

10.00

10 2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（三期） 2.00

11 2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（八期） 1.30

表4-1

652801 库尔勒市2019年地方政府债务限额及余额决算情况表

单位：亿元

地   区

2019年债务限额 2019年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

    库尔勒市 116.75 53.21 63.54 111.31 49.61 61.70

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-2

2019年地方政府债券使用情况表
单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域
项目主管部
门

项目实施单位 债券性质 债券规模 项目名称
发行时间（年/

月）

巴州库尔勒石油石化园产业服务小镇项目 P18652801-0008
就业服务机

构
人民政府 库尔勒市人民政府 其他自平衡专项债券 4.00 巴州库尔勒石油石化园产业服务小镇项目 2019-03

库格铁路库尔勒火车站房建设项目 P18652801-0016 火车站 交通 库尔勒市交通局 一般债券 0.50 库格铁路库尔勒火车站房建设项目 2019-05

库尔勒市2019年供水、污水等城乡基础设施
建设项目（一期）

P18652801-0006 供水 建设 库尔勒市住建局 其他自平衡专项债券 1.30
库尔勒市2019年供水、污水等城乡基础设施
建设项目（一期）

2019-06

库尔勒市2019年西城区土地储备与整治项目 P18652801-0072 土地储备
国土资源（
海洋局）

库尔勒市国土资源局土
地储备中心

土地储备专项债券 1.00 库尔勒市2019年西城区土地储备与整治项目 2019-06

库尔勒市铁克其乡上恰其村棚户区改造项目 P18652801-0074 棚户区改造 建设 库尔勒市住建局 棚户区改造专项债券 3.00 库尔勒市铁克其乡上恰其村棚户区改造项目 2019-06

库尔勒市孔雀河旅游休闲风光带景观提升项
目

P18652801-0002
自然生态保

护
建设

库尔勒市城乡规划管理
局

其他自平衡专项债券 2.00
库尔勒市孔雀河旅游休闲风光带景观提升项
目

2019-02

巴州库尔勒石油石化产业园道路工程及配套
设施工程项目（一期）

P18652801-0029 道路 人民政府 库尔勒市人民政府 一般债券 0.50
巴州库尔勒石油石化产业园道路工程及配套
设施工程项目（一期）

2019-06

库尔勒市乡村振兴项目（二期） P18652801-0047
其他农村建

设
农业 库尔勒市农业局 其他自平衡专项债券 1.30 库尔勒市乡村振兴项目（二期） 2019-06

库尔勒市2019年西城区棚户区改造项目（一
期）

P18652801-0010 棚户区改造 建设 库尔勒市住建局 棚户区改造专项债券 6.00
库尔勒市2019年西城区棚户区改造项目（一
期）

2019-05

巴州库尔勒石油石化产业园道路及配套设施
工程项目（二期）

P18652801-0031 道路 人民政府 库尔勒市人民政府 一般债券 0.50
巴州库尔勒石油石化产业园道路及配套设施
工程项目（二期）

2019-06

库尔勒市恰尔巴格乡博斯坦村二组棚户区（
城中村）改造项目

P18652801-0014 棚户区改造 建设 库尔勒市住建局 棚户区改造专项债券 5.00
库尔勒市恰尔巴格乡博斯坦村二组棚户区（
城中村）改造项目

2019-02

库尔勒市2019年团结及新城辖区土地储备与
整治项目

P18652801-0009 土地储备
国土资源（
海洋局）

库尔勒市国土资源局土
地储备中心

土地储备专项债券 3.00
库尔勒市2019年团结及新城辖区土地储备与
整治项目

2019-02

库尔勒市新能源汽车充电桩工程 P18652801-0004 停车场建设 交通 库尔勒市交通局 其他自平衡专项债券 4.00 库尔勒市新能源汽车充电桩工程 2019-03

库尔勒杰利商贸有限责任公司（原巴州煤矿
）工矿棚户区改造项目

P18652801-0066 棚户区改造 建设 库尔勒市住建局 棚户区改造专项债券 5.00
库尔勒杰利商贸有限责任公司（原巴州煤矿
）工矿棚户区改造项目

2019-02

库尔勒市铁克其乡上恰其村四组二期棚户区
（城中村）改造项目

P18652801-0012 棚户区改造 建设 库尔勒市住建局 棚户区改造专项债券 5.00
库尔勒市铁克其乡上恰其村四组二期棚户区
（城中村）改造项目

2019-02

库尔勒市乡村振兴项目 P18652801-0003 道路 建设 库尔勒市住建局 其他自平衡专项债券 2.00 库尔勒市乡村振兴项目 2019-02

库尔勒市教育提升工程建设项目 P18652801-0007 普通高中 教育 库尔勒市教育局 其他自平衡专项债券 4.00 库尔勒市教育提升工程建设项目 2019-03

库尔勒市城市公共停车场（一期）项目 P18652801-0005 停车场建设 建设 库尔勒市住建局 其他自平衡专项债券 4.00 库尔勒市城市公共停车场（一期）项目 2019-03

库尔勒市老城区水、电、气、热及市政基础
设施综合改造提升工程（一期）项目

P18652801-0001 供水 建设 库尔勒市住建局 其他自平衡专项债券 4.00
库尔勒市老城区水、电、气、热及市政基础
设施综合改造提升工程（一期）项目

2019-03

库尔勒石化园互通立交桥工程项目 P18652801-0028 道路 人民政府 库尔勒市人民政府 一般债券 0.50 库尔勒石化园互通立交桥工程项目 2019-06

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-3

2019年地方政府债务发行及还本付息情况表

单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2018年末地方政府债务余额 84.63 84.63

  其中：一般债务 47.37 47.37

     专项债务 37.26 37.26

二、2018年地方政府债务限额 89.25 89.25

  其中：一般债务 51.01 51.01

     专项债务 38.24 38.24

三、2019年地方政府债务发行决算数 33.07 33.07

     新增一般债券发行额 2.20 2.20

     再融资一般债券发行额 2.24 2.24

     新增专项债券发行额 25.30 25.30

     再融资专项债券发行额 2.31 2.31

     置换一般债券发行额 0.00 0.00

     置换专项债券发行额 0.00 0.00

     国际金融组织和外国政府贷款 1.02 1.02

四、2019年地方政府债务还本决算数 6.39 6.39

     一般债务 3.21 3.21

     专项债务 3.18 3.18

五、2019年地方政府债务付息决算数 3.34 3.34

     一般债务 1.67 1.67

     专项债务 1.68 1.68

六、2019年末地方政府债务余额决算数 111.31 111.31

  其中：一般债务 49.62 49.62

     专项债务 61.70 61.70

七、2019年地方政府债务限额 116.75 116.75

  其中：一般债务 53.21 53.21

     专项债务 63.54 63.54

注：本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上一年度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数。